
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek číslo 1 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

14091 

Název zakázky Modernizace webových stránek Planá nad Lužnicí 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016742 

Název projektu Přívětivý úřad Planá nad Lužnicí 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Planá nad Lužnicí 

Sídlo zadavatele Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00252654/ CZ00252654 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele 

(veřejná zakázka)   

Ing. Jan Lanči  

 

2. Dotazy a odpovědi  

1 Přesné znění dotazu 

Na základě telefonického rozhovoru Vás prosím o upřesnění Vašeho požadavku na zpracování 
virtuální prohlídky Infocentra. Pro zpracování nabídkové kalkulace prosím o uvedení počtu ks (a 
jejich přibližné plochy) zobrazovaných prostor. Nabídka bude vycházet z našeho ceníku a 
zejména kalkulátoru ceny zde: https://www.virtualni-prohlidky360.cz/cenik/Která vychází z počtu 
ks zobrazovaných prostor. Pro zvážení nabízím také zpracování výškového videa areálu 
infocentra dronem – viz reference zde: https://www.virtualni-
prohlidky360.cz/reference/videoprezentace-1/ Cena 15.000,-KčDěkuji a přeji hezký den 

Odpověď 

Zadavatel konstatuje, že přesné rozměry místností uvádí v Příloze č. 6 s názvem Technická 
specifikace, kde na straně 10 popisuje obě patra Infocentra. Uvádí, že první patro má rozlohu 65 
m² a druhé patro má rozlohu 65 m². Ještě pro lepší představu uchazečů zadavatel přikládá i 
fotodokumentaci Infocentra. Dále zadavatel nabízí v souladu se zadávací dokumentací uvedenou 
na straně 14 prohlídku místa plnění na vyžádání. Zadavatel zpřístupní prohlídku informačního 
centra města. Kontakt Ing. Jan Lanči + 420 607 712 930. 

 

2 Přesné znění dotazu  

Dobrý den, k veřejné zakázce „Modernizace webových stránek Planá nad Lužnicí“ bychom měli 
dotaz: V seznamu referenčních zakázek požadujete v bodě b) minimálně tuto funkcionalitu „úřední 
desku, fotogalerii a telefonní seznam“. Většina našich referencí nejsou weby pro města nebo 
obce, a tudíž neobsahují úřední desku (fotogalerii a kontakty vč. telefonů většinou ano). Budou 
reference bez úřední desky vyřazeny z hodnocených referencí? Funkcionalita úřední desky 
nepředstavuje technicky prakticky žádnou komplikaci, tudíž nám přijde její nezbytnost v 
referencích jako příliš omezující. Děkuji za odpověď. 

Odpověď 

Zadavatel zvolil tuto kombinaci záměrně, protože aktivně nejvíce využívá úřední desku, kontakty 
a fotogalerii. Dále zadavatel stanovil tyto minimální technické parametry, protože by rád uzavřel 
smlouvu o dílo s dodavatelem, který má co nejvíce zkušeností s provozem a potřebou webových 
prezentacích pro města a obce. Zadavatel tedy ponechává v platnosti požadavky referenčních 
zakázek včetně funkcionality pro úřední desku. 

http://www.esfcr.cz/
https://www.virtualni-prohlidky360.cz/cenik/
https://www.virtualni-prohlidky360.cz/reference/videoprezentace-1/
https://www.virtualni-prohlidky360.cz/reference/videoprezentace-1/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

 

 

3 Přesné znění dotazu  

Dotaz se týká technických požadavků, zda jejich 100 % nesplnění je natolik zásadní pro to, 
abychom nemohli nabídku podat. 
3.7. Verzování obsahu 
Systém si všechny uložené změny v obsahu drží jako verze, s možností se vrátit k některé z 
předchozích verzí.  

–v současném redakčním systému je možné zjistit datum poslední úpravy a kdo úpravu provedl. 
Funkce verzování bude v novém redakčním systému, který připravujeme. 

Odpověď 

Zadavatel požaduje zachovat požadavek na verzování obsahu s možností se vrátit k některé 
z předchozích verzí. Zadavatel ponechává na dodavateli, jakým způsobem bude tato podmínka 
dodržena v souladu se zachování funkcionality, a zdali bude obsažena například v zálohování 
systému, nebo zdali bude zpřístupněna předchozí verze na žádost pracovníka přes zákaznický 
servis dodavatele redakčního systému či jinak tento požadavek splněn. 

 

4 Přesné znění dotazu  

3.13. Webové formuláře 

Možnost sbírat informace i od nepřihlášených návštěvníků pomocí webových formulářů s 
možností notifikací pomocí e-mailu. Jak tomu, kdo formulář vyplnil a odeslal, v případě že uvedl 
svou e-mailovou adresu, tak vybraným uživatelům/editorům, kteří s informacemi sesbíranými 
pomocí formuláře dále pracují. 

-nástroj pro tvorbu formulářů je součástí systému, ověřování by se muselo doprogramovat. Naše 
pozn. k požadavku: Odesílání e-mailů na adresu, kterou si může návštěvník sám zadat 
představuje poměrně velké bezpečnostní riziko. Útočník tak může rozesílat spam přes poštovní 
servery dodavatele na libovolnou adresu a zneužít je tak pro svou nekalou činnost. 

Odpověď 

Zadavatel požaduje zachovat požadavek na webové formuláře dle technické specifikace. 
Zadavatel ponechává na dodavateli i případnou ochranu zadavatele před bezpečnostními riziky 
při zachování požadované funkcionality. Tuto problematiku lze například řešit hlídáním IP adresy 
nebo užitím systému Capcha. Naše město Planá nad Lužnicí chce být maximálně transparentní 
a otevřené k občanům našeho města. Proto potřebuje rychlý a bezpečný elektronický nástroj pro 
získání informací a názorů občanů z anket nebo průzkumů trhu. 

 

Z výše uvedeného důvodu prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 
26. 08. 2022 do 10:00 hodin. 

Ostatní ustanovení zadávacích podmínek zůstávají beze změny. 

Datum a podpis osoby oprávněné (pro 
veřejnou zakázku) jednat za 
zadavatele Ing. Jan Lanči 

V Plané nad Lužnicí dne 11.8.2022    

 

 

 


		2022-08-11T22:34:31+0200
	Ing. Jan Lanči




